
Informasjon om løypenettet i Åstdalen 
 
Informasjon om løypenettet i Åstdalen vil heretter også finnes på nettet, nærmere bestemt på 
"skisporet.no ."  I samarbeide med Furnes Almenning, Bjønnåsen, Øyongen og Skvaldra 
Velforeninger har Åstdalen Turløyper inngått avtale med selskapet Jacilla som leverer GPS 
utstyr og dataprogram for automatisk oppdatering og utleggelse av informasjon om oppkjørte 
løyper. I likhet med nærmere 50 løypeselskaper i Norge vil Åstdalen Turløyper forhåpentligvis 
ligge ute på nettet fra fredag 14. mars, altså tidsnok til at påsketuristene i Åstdalen kan ta en 
kikk på internett før de bestemmer seg for løypevalg. Gjennom dette systemet kan v som 
brukere se hvilke løyper som er kjørt til enhver tid. I tillegg kan vi se når løypene er kjørt, vi 
kan se om det er 3 timer - 6 timer - 9 timer - 24 timer eller 48 timer siden løypa sist ble kjørt. 
Dette kan vi se på en fargeskala på løypekartet, hvor løyper som kjøres i øyeblikket farges gule, 
løyper kjørt de siste tre til 6 timene timer framstår oransje farge, løyper kjørt de siste 6 til 9 
timene avtegner en grønn farge på kartet, og løyper kjørt for 9 til 12 timer siden vil være 
merket med blå farge. 

Styret i Åstdalen turløyper håper at våre eiere (velforeningene sammen med Furnes Almenning 
og Phil AS) og brukere vil bli fornøyde med tiltaket. Vi beklager at vi kom så sent i gang denne 
skisesongen, men vi valgte å inngå avtalen til tross for at sesongen er på hell. Det er foreløpig 
lagt inn 15 løypestrekninger med en varierende lengde fra 2km. til 10 km. I tillegg ligger 
hyttefeltene på Skvaldra, Øyongen og Bjønnåsen inne uspesifisert da det her vil ligge mange 
korte løypestrekninger som mer må karakteriseres som tilførselsløyper til hovedløypene. Disse 
tilførselsløypene vil selvsagt kjøres etter samme prioritering som i dag. Det er også slik at 
løypeselskapet på Rena ligger inne med sitt løypenett hvor i allefall to løyper også brukes hyppig 
av hyttefolket i deler av Åstdalen. Stensjørunden og Birkebeinerløypa ligger inne under 
destinasjon Rena. Likeså ligger noen av løypene til destinasjon Sjusjøen inne med løyper til både 
Hamarsætera og Kvarstadsætera. Disse løypene korresponderer godt med deler av vårt 
løypenett. 

Som en tilleggsytelse i dette programmet ligger også værvarsel for de to nærmeste døgn. 
Dette værvarselet leveres av "Yr.no" og gir oss som hytteeiere i Åstdalsområdet markedets 
beste oppdateringer om vær og nedbørsforhold. 

Med disse opplysningene ønsker jeg alle brukere av vårt fantastiske løypenett en god påske og 
mange fine skiturer og ber om at det ved store snøfall i påskeuka vises noe tålmodighet. Alle 
løyper kan dessverre ikke brøytes samtidig. En av våre løypekjørere har i tillegg pådratt 
seg langtidssjukefravær, og de øvrige kjørere har sagt seg villig til å gjøre en ekstrainnsats for 
å bøte på fraværet. Løypeselskapet er svært glad for en slik innstilling fra våre løypekjørere. 

God påske 
For Åstdalen Turløyper 
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